EDITAL Nº 2107, DE 11 DE MAIO DE 2012.

        PRORROGA prazo EDITAL Nº 1872/2010.

  ZAURI TIARAJU FERREIRA DE CASTRO, Prefeito do
Município de Caçapava do Sul, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas e de acordo com disposições do art. 89 § 1º, da Lei
Orgânica do Município, art. 22, do Regime Jurídico dos Servidores
Públicos do Município, e art. 37, III, da Constituição Federal,
PRORROGA, por mais 02(dois) anos, o prazo do EDITAL Nº
1872/2010 que homologa o resultado final de alguns cargos do
concurso público nº 1818/2009.

  GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO
SUL, aos 11(onze)dias do mês de maio de 2012(dois mil e doze).

      Zauri Tiaraju Ferreira de Castro,
                        Prefeito.

Registre-se e Publique-se:

  Filipe Marcel da R. Vargas,
    Secretário de Município
         da Administração.